行政院農業委員會水土保持局　函
地址：54044南投市中興新村光華路6號
承辦人：盧啟榮
電話：049-2347451
傳真：049-2394296
電子信箱：chiirong@mail.swcb.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國111年12月8日
發文字號：水保農字第1111868489號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度農村產業跨域計畫及農村區域亮點計畫主軸及發展區域總表

主旨：有關「112年度農村產業跨域計畫及農村區域亮點計畫」之
計畫主軸及發展區域資訊公開情形，請查照。

說明：
一、依據行政院農業委員會「農村產業跨域計畫及農村區域亮點

計畫研提及審核作業原則」第5點辦理。
二、旨揭計畫之各項計畫主軸及發展區域業經貴分局評估選定，

全國共計36區(詳如附表)，並公開於本局及貴分局之全球資
訊網公告專區。

正本：本局臺北分局、本局臺中分局、本局南投分局、本局臺南分局、本局臺東分局
、本局花蓮分局

副本：本局農村建設組

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：